
Contacto

Teléfono 961247022
Fax 961247945
Correo Electrónico contrataagr@gva.es

Dirección Postal

Ciudad Administrativa 9 de Octubre - C/ de la
Democracia, 77 - Edif. B4
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMAYOR/2021/07Y07/97
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-09-2021 a
las 11:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subsecretaría - Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencias Climáticas y Transición Ecológica
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eu%2BlXJzqrt8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato derivado del acuerdo marco 6/18 para la contratación del Servicio de
vigilancia y seguridad en la estación experimental de Vila-Real

Valor estimado del contrato 6.504,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.870,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.504,18 EUR.

Clasificación CPV
79000000 - Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia, asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad.
79700000 - Servicios de investigación y seguridad.
79710000 - Servicios de seguridad.
79714000 - Servicios de vigilancia.

Plazo de Ejecución
Del 28/07/2021 al 04/04/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eu%2BlXJzqrt8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e72a001d-1716-421b-8483-d8181cbdd46a


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

CLECE SEGURIDAD SAU
NIF A86340098
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.504,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.870,06 EUR.

Motivación

Motivación Contrato derivado del Acuerdo Marco 6/18 CC lote 7 Castellón
Fecha del Acuerdo 27/07/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Contrato derivado del Acuerdo Marco 6/18 CC

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7a3LkT4SgcESugs tABGr5A%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Subsecretaría - Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencias Climáticas y Transición Ecológica

ID 0000007321711 |  2021-253292 | Tue, 14 Sep 2021 11:10:54:179 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47662523444602649273477954525604826590 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7a3LkT4SgcESugstABGr5A%3D%3D

